
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 липня 2019 року № 294

Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних
послуг, що надаються відділом «Центр
надання адміністративних послуг»
виконкому Гребінківської міської ради

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про адміністративні послуги», Концепцією Центру надання
адміністративних послуг в Гребінківській об’єднаній громаді (Програмою
розвитку системи надання адміністративних послуг на 2019-2021 роки),
затвердженою рішенням 18 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від
14.03.2019 року № 631, відповідно до рішення 19 сесії VII скликання
Гребінківської міської ради від 23 квітня 2019 року №672 «Про внесення змін
до рішення 18 сесії VII скликання Гребінківської міської ради від 14 березня
2019 року №633 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг», з метою
покращення якості надання адміністративних послуг, заслухавши
інформацію провідного спеціаліста відділу «Центр надання адміністративних
послуг» Шніт В.А., виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються
відділом « Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету
Гребінківської міської ради згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються
відділом «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету
Гребінківської міської ради згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (Ніколаєнко Р.В.) забезпечити оприлюднення
інформаційних та технологічних карток на офіційному веб-сайті міської
ради.



4. Організацію та контроль за виконанням рішення покласти на відділ «Центр
надання адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради
(Ніколаєнко Р.В.).

Заступник міського голови В.М. Зінченко


